
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 17 »  сентября  2021 г.                                                                       № 538/5 

дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский, 

Московская область   

 

 
 

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для  

освоения образовательной программы магистратуры  

в высшей школе сервиса (на правах института)  

поступающих на места в рамках контрольных цифр  

приема граждан на обучение за счет  

бюджетных ассигнований федерального бюджета  

на 2021/22 учебный год 

 

 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России 

от 01.04.2021 № 226 «Об особенностях приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 

2021/22 учебный год», Правилами приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

магистратуры на 2021/2022 учебный год, утвержденными решением Ученого 

совета университета от 26.10.2020, протокол № 3 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный 

университет туризма и сервиса» с 1 октября 2021 года на 1 курс на заочную 

форму для освоения образовательной программы магистратуры в высшей 

школе сервиса (на правах института) поступающих на места в рамках 

контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета на 2021/22 учебный год, по 

направлению подготовки: 
 

 



43.04.01 Сервис(направленность (профиль) образовательной программы: 

Геоинформационный сервис; направленность (профиль) образовательной 

программы Инновационные технологии сервиса в жилищно-коммунальном 

комплексе), срок обучения 2 года 6 месяцев 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Сумма 

конкурсных 

баллов (за 

вступительные 

испытания и 

индивидуальные 

достижения) 

Гражданство 

1.  Храмову Надежду Андреевну 93 Россия 

2.  Морозову Наталию Олеговну 92 
Россия 

3.  Неделькина Алексея Александровича 91 
Россия 

4.  Климентьеву Светлану Валерьевну 91 
Россия 

5.  Котолевского Алексея Леонидовича 90 
Россия 

6.  Мышенкова Игоря Владимировича 86 
Россия 

7.  Шлык Валерию Александровну 85 
Россия 

8.  Сарсенова Сергея Михайловича 85 
Россия 

9.  Аверичеву Галину Владимировну 84 
Россия 

10.  Макухина Павла Ивановича 84 
Россия 

11.  Банникову Анну Игоревну 83 
Россия 

12.  Стрельцову  Валерию  Николаевну 83 
Россия 

13.  Чеглову Анастасию Альбертовну 83 
Россия 

14.  Дресвянкина Владимира Сергеевича 82 
Россия 

15.  Лаврентьеву Наталью Николаевну 82 
Россия 

16.  Лотарева Александра Валентиновича 82 
Россия 

17.  Шатковскую Анастасию Узаковню 81 
Россия 

18.  Алексееву Ирину Евгеньевну 80 
Россия 



19.  Баранова Дениса Геннадьевича 80 
Россия 

20.  Байдак Александру Олеговну 79 
Россия 

21.  Верещак Андрея Анатольевича 79 
Россия 

22.  Кочевную Оксану Сергеевну 79 
Россия 

23.  Емельченко Оксану Юрьевну 78 
Россия 

24.  Чиликина Дмитрия Викторовича 78 
Россия 

25.  Рябинину Любовь Михайловну 77 
Россия 

26.  Мелешкина Геннадия Сергеевича 76 
Россия 

27.  Семенову Веронику Сергеевну 76 
Россия 

28.  Бурделева  Андрея Михайловича 75 
Россия 

29.  Руденко Валентину Михайловну 75 
Россия 

30.  Королеву Инну Сергеевну 75 
Россия 

31.  Васендину Дарью Андреевну 74 
Россия 

32.  Мальцева Дмитрия Викторовича 74 
Россия 

33.  Оленникову Людмилу Александровну 74 
Россия 

34.  Грузнова Антона Владимировича 73 
Россия 

35.  Шапенко Никиту Андреевича 73 
Россия 

36.  Пейер Владиславу Артуровну 72 
Россия 

37.  Мышенкову Дарью Андреевну 71 
Россия 

38.  Никонова Александра Валерьевича 71 
Россия 

39.  Привалова Максима Игоревича 71 
Россия 

40.  Атаманкина Сергея Валерьевича 70 
Россия 

41.  Левшина Юрия Алексеевича 70 
Россия 



42.  Максудова Михаила Николаевича 70 
Россия 

43.  Никонову Юлию Сергеевну 70 
Россия 

44.  Фогель Никиту Вячеславовича 70 
Россия 

45.  Поспелову Александру Александровну 68 
Россия 

46.  Елисеева Владислава Алексеевича 66 
Россия 

47.  Иванова Евгения Александровича 65 
Россия 

48.  Милованову Юлиану Викторовну 65 
Россия 

 

 

 

 

Ректор                                                                                               А.А. Федулин 

    

 
 

 

 

 

 


